

Kaffetilbud ApS

Hampeland 22
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2020

Mark Willem Manshanden
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kaffetilbud ApS
 Hampeland 22
 2700 Brønshøj

 e-mailadresse: info@kaffetilbud.dk

 CVR-nr: 36563044

 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel via Internettet, samt al aktivitet som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport udviser et overskud på 275 kDKK for 2019, samt en egenkapital på 1.364 kDKK 31.12.2019. Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det indstilles på generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2020 ikke skal revideres eller reviewes. Direktionen anser betingelserne for at undlade revisionen for værende opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		537.157	748.088
Personaleomkostninger		-141.949	-126.045
Resultat af ordinær primær drift		395.208	622.043
Øvrige finansielle omkostninger		-42.734	-30.747
Ordinært resultat før skat		352.474	591.296
Skat af årets resultat		-77.777	-130.215
Årets resultat		274.697	461.081
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		274.697	461.081
I alt		274.697	461.081

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.402	150.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11.321
Tilgodehavender i alt		134.402	161.531
Likvide beholdninger		1.976.932	1.477.174
Omsætningsaktiver i alt		2.111.334	1.638.705
Aktiver i alt		2.111.334	1.638.705

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.313.857	1.039.161
Egenkapital i alt		1.363.857	1.089.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.995	123.449
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		66.456	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		454.026	426.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		747.477	549.544
Gældsforpligtelser i alt		747.477	549.544
Passiver i alt		2.111.334	1.638.705

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skattebetalinger i sambeskattede nationale virksomheder.

Skattebetalinger omfatter selskabsskat, kildeskat samt renter og tillæg.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for EB2 Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har ingen øvrige eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet sikkerhed i øvrigt.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1